
Id: 6B02C63E-2351-4478-ADE9-FFA170A63953. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 702/23 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 14 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników 

i zastępców kierowników jednostek budżetowych oraz zakładów budżetowych Miasta 

Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 530) w związku z art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1960) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wysokość maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców 

kierowników jednostek budżetowych oraz zakładów budżetowych Miasta Bielsk Podlaski, 

będących pracownikami samorządowymi, nie może przekroczyć 13 000,00 zł. 

§ 2. 1. Stawki wynagrodzenia zasadniczego kierowników i zastępców kierowników jednostek 

organizacyjnych, o których mowa w § 1, określa Tabela ustalona w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Osobom, o których mowa w ust. 1, może być przyznany dodatek funkcyjny w kwocie 

nieprzekraczającej 2 000,00 zł. 

§ 3. Limity, o których mowa w § 1 nie dotyczą pracowników (będących kierownikami 

i zastępcami kierowników miejskich jednostek organizacyjnych), o których mowa w art. 3 ustawy 

o pracownikach samorządowych. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Oświaty i Kultury Urzędu Miasta Bielsk 

Podlaski. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 444/17 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 

27 października 2017 r. w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia 

kierowników i zastępców kierowników jednostek budżetowych oraz zakładów budżetowych Miasta 

Bielsk Podlaski. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2023 r. 

 

  

 

Burmistrz Miasta 

 

 

Jarosław Borowski 



Id: 6B02C63E-2351-4478-ADE9-FFA170A63953. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 702/23 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 14 marca 2023 r. 

L. p. Stanowisko Kategoria 
zaszeregowania 

Wynagrodzenie 
zasadnicze w zł 

1. 2. 3. 4. 

 Dyrektor (kierownik) 

i zastępca dyrektora 
(kierownika)  jednostki 

organizacyjnej  
Miasta Bielsk Podlaski 

XIX 3 100 - 8 500 

 


